

Hotel Thinggaard ApS

Jernbanegade 5
7760 Hurup Thy

CVR-nr. 29 62 79 24

Årsrapport for perioden 1. juli til 31. december 2021



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 4. april 2022

Michael Thinggaard Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli - 31. december	12
Balance 31. december 2021	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hotel Thinggaard ApS Jernbanegade 5 7760 Hurup Thy
	Telefon: 97 95 12 00
	CVR-nr.: 29 62 79 24
	Regnskabsperiode: 1. juli - 31. december 2021
	Stiftet: 23. juni 2006
	Hjemsted: Thisted
Direktion	Michael Thinggaard Madsen, direktør Maj-Brit Christensen, direktør
Revision	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Rolighedsvej 7 7760 Hurup
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Bredgade 144 7760 Hurup Thy

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er hotel- og restaurationsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 459.812, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 372.852. Det er ledelsens opfattelse, at det særdeles tilfredsstillende resultat omfatter hotellets måneder med mest indtjening.

Selskabet har valgt at omlægge regnskabsperioden fra 1. juli - 30. juni til 1. januar - 31. december. Omlægningen medfører, at indeværende regnskabsperiode er forkortet med 6 måneder og udgør omlægningsperioden 1. juli 2021 - 31. december 2021. Sammenligningstallene for 20/21 i årsregnskabet omfatter en periode på 12 måneder.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 31. december

	Note	1/7-21 - 31/12-21 kr.	1/7-20 - 30/6-21 kr.
Bruttofortjeneste	1	5.255.568	7.680.165
Personaleomkostninger	2	-4.415.086	-6.763.463
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		840.482	916.702
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-236.200	-260.865
Resultat før finansielle poster		604.282	655.837
Finansielle indtægter	3	6.404	7.709
Finansielle omkostninger		-21.209	-40.916
Resultat før skat		589.477	622.630
Skat af årets resultat		-129.665	-136.760
Årets resultat		459.812	485.870
Overført resultat		459.812	485.870
		459.812	485.870

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Goodwill		12.833	17.833
Immaterielle anlægsaktiver		12.833	17.833
Produktionsanlæg og maskiner		289.924	325.410
Indretning af lejede lokaler		339.197	347.129
Materielle anlægsaktiver		629.121	672.539
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.400	20.400
Finansielle anlægsaktiver		20.400	20.400
Anlægsaktiver i alt		662.354	710.772
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		273.871	297.144
Varebeholdninger		273.871	297.144
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		290.875	302.224
Igangværende arbejder for fremmed regning		7.000	16.950
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		326.599	320.195
Andre tilgodehavender		3.035.330	844.596
Tilgodehavender		3.659.804	1.483.965
Likvide beholdninger		108.688	1.827.841
Omsætningsaktiver i alt		4.042.363	3.608.950
Aktiver i alt		4.704.717	4.319.722

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		247.852	-211.960
Egenkapital		372.852	-86.960
Hensættelse til udskudt skat		28.694	14.199
Hensatte forpligtelser i alt		28.694	14.199
Banker		95.531	145.531
Selskabsskat		115.170	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	210.701	145.531
Kreditinstitutter		30.592	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.249.124	848.108
Leverandører af varer og tjenesteydelser		720.719	912.110
Anden gæld		2.092.035	2.486.734
Kortfristede gældsforpligtelser		4.092.470	4.246.952
Gældsforpligtelser i alt		4.303.171	4.392.483
Passiver i alt		4.704.717	4.319.722
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	-211.960	-86.960
Årets resultat	0	459.812	459.812
Egenkapital 31. december 2021	125.000	247.852	372.852

Noter

	1/7-21 - 31/12-21 kr.	1/7-20 - 30/6-21 kr.		
1 Særlige poster				
Lønkomensation, Covid19	0	1.728.797		
Kompensation for faste omkostninger, Covid19	14.465	1.096.252		
	<u>14.465</u>	<u>2.825.049</u>		
2 Personaleomkostninger				
Lønninger	3.926.947	6.007.515		
Pensioner	417.401	664.255		
Andre omkostninger til social sikring	70.738	91.693		
	<u>4.415.086</u>	<u>6.763.463</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>19</u>		
3 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.404	7.709		
	<u>6.404</u>	<u>7.709</u>		
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld			
	Gæld	31. december	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2021	2021	næste år	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Banker	145.531	95.531	0	0
Selskabsskat	0	115.170	0	0
	<u>145.531</u>	<u>210.701</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Eventualforpligtelser				
<p>Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MTM af 2006 Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Hæftelsens samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.</p>				

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.